СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КОПТЕВО

РЕШЕНИЕ

29.01.2014  № 1/9
О переносе даты, времени и места заседания Совета депутатов по вопросу заслушивания отчета главы управы района Коптево

       В соответствии с частью 1, статьи 1 Закона г. Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Коптево решил:
1. Перенести дату заседания Совета депутатов по вопросу заслушивания отчета главы управы района Коптево г. Москвы с 16 часов, 12 марта 2014 года на 16 часов, 05 марта 2014 года, по адресу: г. Москва, ул. З. и А. Космодемьянских, дом 31, корпус 3, в зале заседаний Совета депутатов  муниципального округа Коптево.

2. Настоящее решение направить в управу района Коптево г. Москвы,  разместить на официальном сайте муниципального округа  vmo-koptevo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационных стендах муниципального округа Коптево и опубликовать в газете «Коптево сегодня».

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

  4. Контроль за выполнением настоящего решение возложить на главу муниципального округа Коптево Глаголеву О.Л.

Глава муниципального

округа Коптево

   О.Л. Глаголева